
	
	
Nyhetsbrev	1‐2015	från	Harö	bredbandsförening	
	
Nu	har	vi	lämnat	in	vår	ansökan	
Den	20	oktober	lämnade	vi	in	en	ansökan	till	Jordbruksverket	på	ett	bidrag	rörande	en	investering	på	
dryga	8	miljoner	för	att	bygga	ett	robust	fibernät	i	vårt	område.	Det	område	vi	räknar	till	vårt	är	Harö,	
Harö‐Storö,	Eknö,	Hasselö,	Hasselkobben,	Lisslö,	Brändö,	Gummerholmen,	Stora	Gummerholmen,	
Horsholmen,	Dämpluckskobben.	Det	är	en	långsiktig	planering	vi	jobbar	med.	Beslut	om	vi	får	bidrag	
får	vi	tidigast	första	kvartalet	2016.	Vi	räknar	med	att	projektet	ska	vara	slutfört	30/6	2018.	
 
Kontaktperson	för	fastigheterna	
För	att	få	veta	vad	som	händer	med	utvecklingen	av	vår	fiberutbyggnad	så	kommer	vi	att	skicka	ut	
information	från	föreningen	när	vi	har	något	att	berätta	om.	
 
För	att	underlätta	detta	vill	vi	ha	en	primär	kontaktperson	per	fastighet.	Vi	kommer	dock	att	
skicka	information	via	e‐post	till	alla	som	lämnat	mailadress.	De	fastighetsägare	som	har	flera	
delägare	får	själva	välja	vem	som	ska	vara	fastighetens	primära	kontaktperson	och	meddela	
Harö	Bredband	detta	genom	att	via	formuläret	för	medlemsanmälan	
http://hhif.se/hhif/Fiber/Medlemskap.html	och	i	kommentarsfältet	ange	Kontaktperson	för	Harö	
Bredband.	Har	man	flera	bebyggda	fastigheter	som	skall	ansluta	så	meddela	detta	samtidigt.	
 
Vi	kommer	i	första	hand	att	använda	oss	av	e‐post	för	att	kommunicera	med	våra	medlemmar.	Om	
man	vill	ha	information	via	brev	måste	man	meddela	föreningen	det.	Under	en	övergångsperiod	
kommer	vi	att	skicka	viktigt	information	via	post	för	att	säkra	att	informationen	når	alla.	
 
Facebook	
Vi	har	också	skapat	en	Facebookgrupp,	Harö	Bredbandsförening,	där	man	kan	gå	med	och	även	den	
vägen	få	kort	och	snabb	information.	
 
Markavtal	
Det	är	fortfarande	ett	stort	arbete	för	styrelsen.	Bland	annat	kommer	vi	att	behöva	skriva	markavtal	
med	alla	markägare	som	blir	berörda	av	fiberdragningen.	
 
Vad	kommer	det	att	kosta	att	ansluta	sig	och	att	vara	ansluten	till	föreningens	fibernät?	
Observera	att	ännu	så	länge	är	det	uppskattningar	vi	gör.	 
 Med	det	bidrag	vi	får	på	60%	från	Jordbruksverket	får	du	som	medlem	själv	betala	40%.	
 Föreningen	har	tidigare	beslutat	att	insatsen	som	varje	fastighet	själv	får	betala	är	max	30	000	kr.	
 Medlemsavgiften	kommer	att	ligga	på	cirka	100	kr/år.	
 Nätavgiften/Driftskostnad	kommer	att	ligga	på	cirka	600	kr/år.	
 Sedan	får	man	betala	för	de	tjänster	man	vill	ha	i	nätet	(Internet,	TV,	telefoni).	
		

Frågor	besvaras	av	:	
Björn	Lundman,	projektledare	 eller	 Pia	Södergren,	ordförande	
bjorn.lundman@belcom.se	 	 naslerviken@gmail.com,		
070‐601	75	57	 	 	 070‐982	82	76	
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